UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSOR/A FORMADOR/A E CONTEUDISTA
 TEATRO DO CURSO LICENCIATURA EM TEATRO NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA DA UFBA
EDITAL 13/2023

A comissão de seleção torna público o resultado preliminar por polo do Processo Seletivo

Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de vagas para a função de Tutor/a

presencial, para o curso de Licenciatura em Teatro, na modalidade a distância da UFBA,

estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

RESULTADO PRELIMINAR POR POLO

VITÓRIA DA CONQUISTA - BA
RESULTADO FINAL PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CARTA DE INTENÇÕES

 TÍTULOS CARTA TOTAL SITUAÇÃO
Katarine Rodrigues de
Oliveira 35 70 105 CLASSIFICADO/A
JOSÉ LEONARDO DE
SANTANA SANTOS 25 50 75

CLASSIFICADO/A

FEIRA DE SANTANA - BA

RESULTADO FINAL PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CARTA DE INTENÇÕES

 TÍTULOS CARTA TOTAL SITUAÇÃO
LUCAS DE JESUS CARDOSO 27 65 92 CLASSIFICADO/A

IRECÊ - BA
RESULTADO FINAL PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CARTA DE INTENÇÕES

 TÍTULOS CARTA TOTAL SITUAÇÃO
Luciene Tertuliano de Miranda 27 80 107 CLASSIFICADO/A

IVANETE GOMES PEREIRA 43 62 105 CLASSIFICADO/A

JUAZEIRO - BA
RESULTADO FINAL PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CARTA DE INTENÇÕES

 TÍTULOS CARTA TOTAL SITUAÇÃO
RENAN RODRIGUES LEITIER 44 100 144 CLASSIFICADO/A

Adriel dos Santos Silva 46 90 136 CLASSIFICADO/A

José Ricardo Alves de
Andrade 20 55 75

CLASSIFICADO/A

ALAGOINHAS - BA
RESULTADO FINAL PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CARTA DE INTENÇÕES

 TÍTULOS CARTA TOTAL SITUAÇÃO
Fabíola Julia Barbosa 24 100 124 CLASSIFICADO/A

Isis Favilla Coelho Cunha 42 75 117 CLASSIFICADO/A

KAROLAINE SANTOS SILVA 44 65 109 CLASSIFICADO/A

VALENÇA - BA
RESULTADO FINAL PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CARTA DE INTENÇÕES

 TÍTULOS CARTA TOTAL SITUAÇÃO
CARLOS HENRIQUE BARTO
JÚNIOR 69 100 169

CLASSIFICADO/A

Lucas Leal 73 87 160 CLASSIFICADO/A

Raphael Rodrigues Pompeu 54 95 149 CLASSIFICADO/A

Joyce Sangolete Chaimsohn 34 95 129 CLASSIFICADO/A

Markelaine Batista de
Oliveira Rocha 32 85 117

CLASSIFICADO/A

Salvador, 08 de maio de 2023

  Presidente da Comissão de Seleção

Mateus Schimith Batista